【記入例】

道路管理者　西尾市長　様

住　所 西尾市寄住町下田22番地

○○××株式会社

西尾　太郎

電　話 ０５６３-５６-２１１１

（連絡先） 内線2607　担当　○○

　　　　　　下記のとおり、道路に関する工事の設計及び実施計画を承認してください。

番地先　西尾市 寄住町下田22

　市　道 熊味今川1号 線

 ２　工事種別 　自動車乗り入れ口新設工事

 ３　工事概要 　別紙図面及び仕様書のとおり

 ４　工事実施方法

 ５　工事期間   　○○年　○月　○日 　～　 　○○年　○月　○日

 ６　工事理由

　①位置図　②平面図　③公図写し　④構造図　⑤写真

道路に関する工事の設計及び実施計画承認申請書

 １　工事場所

氏　名

 ７　添付書類

　⑥迂回路図及び安全標識設置図　⑦側溝縦断面図

記

直 営 ・ 請 負

番地・市道名を記入

対象の工事内容を全て記入のこと

該当箇所に印

理由を記入

工事詳細の担
当者を必ず記
入のこと

申請年月日を記入

　　　　     年　　　　月　　　　日

工事期間を記入

　例）　敷地への工場建設用車両の進入路確保のため

ah-kondou
楕円

ah-kondou
テキストボックス
2部提出